
Д епартам ент  пром ы ш ленности , транспорта  и  связи
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

241037, г. Брянск, ул. Красноармейская, 156 тел./факс 62-09-45

Приказ

от 01 сентября 2025 г. № 59 - п

О внесении изменений в состав 
конкурсной комиссии «Инженер 
года Брянской области»

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 0 Л • ОШЯОрЛ,     20А Г г .

Регистрационный номер

В связи с кадровыми изменениями:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии
«Инженер года Брянской области» (далее-конкурсная комиссия), 

утвержденный приказом департамента промышленности, транспорта и связи 
Брянской области от 27 февраля 2024 года № 12-п «Об утверждении 
положения о проведении конкурса «Инженер года», следующие изменения:

1.1. Включить в состав конкурсной комиссии Амеличева Дениса 
Николаевича - временно исполняющего обязанности заместителя 
Губернатора Брянской области.

1.2. Исключить из состава комиссии Лучкина Николая Сергеевича- 
заместителя Губернатора Брянской области.

1.3. Слова «Ивченков Владимир Иванович заместитель генерального 
директора Брянской областной Ассоциации промышленников и 
предпринимателей -  Регионального объединения работодателей, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию)» заменить словами «Ивченков 
Владимир Иванович генеральный директор Брянской областной Ассоциации 
промышленников и предпринимателей -  Регионального объединения 
работодателей, заместитель председателя комиссии (по согласованию)»

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет - портале правовой 
информации» (pravo.gov.ru)



3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом 
промышленности, транспорта 
и связи Брянской области В.В. Городянко


